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MASTER OF CREATIONS

Base Pour Vinaigrette Oliva
REF.: A411455 FICHE TECHNIQUE

DESCRIPTION

Base de vinaigrette neutre a I'huile d'olive avec une belle acidité. Utilisez cette vinaigrette avec le mélange pour épices
comme marinade pour un tataki de saumon. Peut également étre chauffée comme sauce en ajoutant des légumes frais
ou des épices.

MODE D'EMPLOI

Faites votre propre vinaigrette en ajoutant un mélange d'épices:

. Dipper Parmesan Apollo, Brushettamix Apollo, Ras el Hanout Apollo, Curry Madras, mélange d'épices italiennes
etc...

. Herbes sans sel ajouté, Thai Melange, Japanese Herbal Melange, Piri-piri melange, etc...

. Si nécessaire, ajoutez des légumes frais ou des herbes en combinaison avec un mélange d'épices pour une vinai-

grette italienne, par exemple, avec des tomates en dés et du basilic et des herbes italiennes.

. Ajoutez des piments frais épicés pour une vinaigrette épicée.
. Ajoutez de la moutarde avec toutes les graines, avec un peu de miel supplémentaire...
INGREDIENTS

eau ; huile de colza ; vinaigre ; sucre ; huile d'olive ; amidon modifié (pomme de terre, mais) ; sel ; jaune d'OEUF en poudre*
(jaune d'OEUF, sel) ; ardme naturel (contient LAIT, colorants: E160b, E100) ; conservateurs: E 202), E 211 ; stabilisants:
E514, E401 ; épaississant: E412 ; antioxydant: E385 ; extrait de citron (contient colorant: E101) ; extrait de poivre noir ; ex-
trait d'oignon ; extrait d'ail *oeufs de poules élevées au sol

BESOINS SPECIAUX

Sans gluten, Sans GMS, Végétarien

DUREE DE VIE / CONDITION DE STOCKAGE
9 mois a partir de la date de fabrication

Stocker dans un endroit frais et sec.

SPECIFICATIONS CHIMIQUES ET NUTRITIONNELLES

Matiéres grasses (g) 28.7960
Acides gras saturés (g) 2.3740
Glucides (g) 4.6770
Sucres (g) 4.5600
Fibres (g) 0.0120
Protéines (g) 0.1770
Sel (g) 0.8440
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MASTER OF CREATIONS

Base Pour Vinaigrette Oliva

REF.: A411455 FICHE TECHNIQUE

ETIQUETAGE ALLERGENES

Arachides et produits dérivés absence
Fruits a coques et produits dérivés absence
Céréales contenant du gluten et produits dérivés absence
Crustacés et produits dérivés absence
Mollusques et produits dérivés absence
Poissons et produits dérivés absence
Oeufs et produits dérivés Présence
Lait et produits dérivés Présence
Soja et produits dérivés absence
Lupin et produits dérivés absence
Graines de sésame et produits dérivés absence
Moutarde et produits dérivés absence
Céleri et produits dérivés absence
Sulfites en concentrations de plus de 10 mg/kg absence

INFORMATION NANOMATERIAUX

Ce produit n'est pas soumis aux dispositions particuliéres d'étiquetage sur les nanomatériaux.

INFORMATION OGM

Ce produit n'est pas soumis a I'étiquetage OGM.

INFORMATION IONISATION

Ce produit n'a pas subi de traitement ionisant et ne contient aucun ingrédient ionisé.

SECURITE ET PREMIERS SECOURS

Principaux dangers :Aucune atteinte a la santé n'est connue ni attendue lors d'un usage approprié de ce produit. Ce pro-
duit n'est pas classifié selon le réglement CE 1272/2008 ; il ne fait donc pas l'objet d'un étiquetage particulier concernant
la Directive 67/548/EEC ou 1999/45/EC.Fiche de sécurité :Ce produit n'est pas classifié au sens de I'article 31 du regle-
ment CE 1907/2006 ; il ne doit donc pas faire l'objet d'une Fiche de Données de Sécurité au sens de ce reglement.



